Муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования

«Войсковицкая детская школа искусств»

ПРИКАЗ

15.06.2020           № 17

«О деятельности МБУДО «Войсковицкая ДШИ
в период с 15 по 28 июня 2020 года»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации № 316 от11 мая 2020 года «Об
определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи
с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)»,постановления
Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по
предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) на
территории  Ленинградской области», постановления Правительства Ленинградской
области от 29 мая 2020 года № 347 «О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по
предотвращению распространения новой короновирусной  инфекции (COVID-19) на
территории Ленинградской области», приказа Комитета по культуре и туризму
Гатчинского муниципального района Ленинградской области  № 44 от 15 июня 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  В период с 15 по 28 июня 2020 года включительно:
1.1. Обеспечить соблюдение требований, предусмотренных приложением 2 к

постановлению Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года
№ 277

1.2. Деятельность образцовых самодеятельных  коллективов «Конфетти» и
«Мозаика» допускается в части репетиционного процесса без участия
зрительской аудитории, при соблюдении социальной дистанции и всех норм
эпидемиологической безопасности.

1.3. Сохранить за работниками заработную плату в размере не ниже ранее
выплачиваемой.

1.4.  Запретить проведение театрально-зрелищных, культурно-просветительских,
зрелищно-развлекательных и других массовых мероприятий.

       2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: